گروه رونق کسب و کار

میزگرد طرح تشکیل

"کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی و نظارت بر اجرای صحیح اصل 44 قانون اساسی"

شانزدهم آذر 1395 برابر با ششم دسامبر 2016

مشارکت کنندگان:

افشین ناموریور

به نام خدا

با سلام و وقت بخیر و عرض ادب و احترام به یکایک اعضاء فرهیخته گروه رونق کسب و کار همانطور که به استحضار رسید، با توجه وضعیت بحرانی تولید در کشور، جمعی از نمایندگان دغدغه مند در مجلس شورای اسلامی طی اقدامی ارزشمند، طرح تشکیل "کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی و نظارت بر اجرای صحیح اصل 44 قانون اساسی" را در دستور کار قرار داده اند.